Pos

© 00 N o 0o b W DN B

iy
O

11
12
13
14
15
No Fin
No Sal
No Sal
No Sal
No Sal
No Sal
No Sal
No Sal

FEMECYV

carreras por montafa

Dorsal

403
406
430
417
404
431
435
416
419
409
418
434
410
426
423
421
425

433

401

405

420

Nombre

SILVIA
JESSICA
ENCARN
MARIA EMILIA
CARMEN
TONI
ANTONIA
M2 ANGELES
BEGORA
MERCEDES
ADELAIDA
FINI
VERONICA
ROSARIO
VICTORIA
ZAIRA
LEYRE
MARIA
TERESA
LETICIA
VICKY
ESTHER
NANCY

www.conchip.es

Clasificacion Femenina No Oficial
PUIG CAMPANA 2011

Apellidos

ALOS RODRIGO
MATAIX CRESPO
AMOROS CANIZARES
ALBERO DOMENECH
MARTINEZ PENALVER
MORENO FERNANDEZ
VALERO SIGNES
VERDU ROQUE
COMENDADOR JIMENEZ
CARBONELL FERRANDO
AGUILAR PUCHOL
DURA ALBERT
SIRVENT GARCIA
NEBOT TRAVER
BERNABEU RICO
MARTINEZ CHISBERT
GALLARDO POVEDA
LOPEZ MATA

JUAN JIMENEZ
PALLAS CARRASCOSA
9+8++++5+

REDOLAT GOZALBO
SANCHEZ LLORENS

607 763 001

Club

CLUB DEPORTIVO APER ALCOI

CLUB DEPORTIVO APER ALCOI
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA
S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
CENTRE CASTELLUT DE MUNTANYISME
CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
CENTRE EXC. TAVERNES VALLDIGNA
CENTRO EXCURSIONISTA DE PEGO
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
FEMECV

FEMECV

CXM VALENCIA

FEMECV

CXM VALENCIA

SubCategoria

MAST-FEM
/
/
/
MAST-FEM
VET-FEM
VET-FEM
/
MAST-FEM
VET-FEM
SUB23-FEM
/
VET-FEM

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVIL /
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTEL /

CENTRE EXCURSIONISTA XIXONA

VET-FEM

S.M. CLUB D'ATLETISME RUNNING CASTELL /

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME

VET-FEM

S EONEHIP

domingo, 06 de noviembre de 2011

Tiempo
Min/Km Meta Dif

15,14 0:55:35 0:00:00
16,37 1:00:39 0:05:04
16,51 1:01:30 0:05:55
16,51 1:01:31 0:05:56
16,53 1:01:39 0:06:04
17,16 1:03:03 0:07:28
17,46 1:04:51 0:09:16
18,31 1:07:35 0:12:00
19,03 1:09:33 0:13:58
19,38 1:11:39 0:16:04
19,48 1:12:18 0:16:43
20,14 1:13:50 0:18:15
23,04 1:24:11 0:28:36
26,01 1:34:57 0:39:22
32,44 1:59:29 1:03:54
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